

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
ZEE ENTERTAINMENT ENTERPRISES LIMITED**

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	Zee Entertainment Enterprises Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	25.11.1982
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies – Mumbai
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	L92132MH1982PLC028767
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	18th Floor, 'A' wing, Marathon Futurex N.M. Joshi Marg, Lower Parel Mumbai -400013, Maharashtra, India
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	22.02.2023 Important Notes: (i) Determined as per order of NCLT Mumbai dated 22.02.2023 in CP (IB) 221/MB/2022 (ii) The written order was made available on 23.02.2023
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	21.08.2023
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Sanjeev Kumar Jalan IBBI registration number: IBBI/IPA-001/IP-P01901/2020-2021/13053
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: Raturaj Apartment, Wing A, Room 9/10, Juhu Road, Santacruz West, Mumbai, 400049 Email: sanjeev_jalan@yahoo.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: BDO Restructuring Advisory LLP, Level 9, The Ruby, North-West Wing, Senapati Bapat Road, Dadar (W), Mumbai 400028, Maharashtra, India Email: CIRPZEEL@gmail.com
11. Last date for submission of claims	09.03.2023
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	N.A.
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	N.A.
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Relevant forms are available at https://ibbi.gov.in/en/home/downloads If any clarifications/difficulty in accessing the website or relevant form, please write to CIRPZEEL@gmail.com Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of Zee Entertainment Enterprises Limited on 22 February 2023 (written orders made available on 23 February 2023)

The creditors of Zee Entertainment Enterprises Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 09 March 2023 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name of Interim Resolution Professional: Mr. Sanjeev Kumar Jalan

Signature of Interim Resolution Professional: Sd/-

Date: 23.02.23

Place: Mumbai, India

Sanjeev Jalan



**फॉर्म ए
जाहीर उद्घोषणा**

(भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरीपणा मंडळ (कॉर्पोरेट व्यक्तीकरिता दिवाळखोरी
ठराव प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ६ अन्वये)

झी एन्टरटेन्मेंट एन्टरप्राइजेस लिमिटेडच्या धनकोंचे लक्ष वेधण्याकरिता

संबंधित तपशील

१.	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव	झी एन्टरटेन्मेंट एन्टरप्राइजेस लिमिटेड
२.	कॉर्पोरेट ऋणकोच्या स्थापनेचा दिनांक	२५.११.१९८२
३.	प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट ऋणकोची स्थापना/नोंदणीकरण झाले	कंपन्यांचे निबंधक - मुंबई
४.	कॉर्पोरेट ऋणकोचा कॉर्पोरेट ओळख क्र./मर्यादित दायित्व ओळख क्र.	L92132MH1982PLC028767
५.	कॉर्पोरेट ऋणकोच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा आणि प्रमुख कार्यालयाचा (जर असल्यास) पत्ता	१८ वा मजला, ए विंग, मॅरेथॉन फ्ल्यूच्युरेक्स, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-४०००१३, महाराष्ट्र, भारत.
६.	कॉर्पोरेट ऋणकोच्या संदर्भात दिवाळखोरी सुरु होण्याचा दिनांक	२२.०२.२०२३ महत्त्वपूर्ण टिपा: (i) सीपी(आयबी)२२१/एमबी/२०२२ मध्ये दि. २२.०२.२०२३ रोजीच्या एनसीएलटी मुंबईच्या आदेशानुसार निर्धारित. (ii) लेखी आदेश दि. २३.०२.२०२३ रोजी उपलब्ध करून देण्यात आला.
७.	दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया परिसमाप्तीचा अंदाजित दिनांक	२१.०८.२०२३
८.	अंतरिम ठराव व्यावसायिक म्हणून काम पाहणाऱ्या दिवाळखोरी व्यावसायिकाचे नाव आणि नोंदणीकरण क्रमांक	संजीव कुमार जलान आयबीबीआय नोंदणीकरण क्रमांक: IBBI/IPA-001/IP-P00640/2020-2021/13053
९.	मंडळाकडे नोंदणीकृत असल्यानुसार, अंतरिम ठराव व्यावसायिकाचा पत्ता आणि ईमेल	पत्ता: रुतुराज अपार्टमेंट, विंग ए, खोली ९/१०, जुहू रोड, सांताक्रुझ पश्चिम, मुंबई ४०००४९. ईमेल: sanjeev_jalan@yahoo.com
१०.	अंतरिम ठराव व्यावसायिकासह पत्रव्यवहाराकरिता वापरावयाचा पत्ता आणि ईमेल	पत्ता: बीडीओ रिस्ट्रक्चरिंग अँड व्हायजरी एलएलपी, लेहल ९, दि रुबी, उत्तर-पश्चिम विंग, सेनापती बापट मार्ग, दादर (प), मुंबई ४०००२८, महाराष्ट्र, भारत. ईमेल: CIRPZEEL@gmail.com
११.	दावे सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	०९.०३.२०२३
१२.	अंतरिम ठराव व्यावसायिकाद्वारे निश्चित केल्यानुसार, कलम २१ च्या उप-कलम (६अ) च्या खंड (ब) अन्वये धनकोंचे वर्ग, जर असल्यास.	लागू नाही
१३.	वर्गामध्ये धनकोचा प्राधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करण्याकरिता ठरविण्यात आलेल्या दिवाळखोरी व्यावसायिकांची नावे (प्रत्येक वर्गामध्ये तीन नावे)	लागू नाही
१४.	(अ) संबंधित अर्ज आणि	अ) संबंधित अर्ज https://ibbi.gov.in/en/home/downloads येथे उपलब्ध कोणतेही स्पष्टीकरण/वेबसाईट किंवा संबंधित अर्ज वापरण्यास अडचण असल्यास कृपया CIRPZEEL@gmail.com येथे लिहा.
	(ब) अधिकृत प्रतिनिधीचा तपशील उपलब्ध असेल	लागू नाही

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण यांनी दिनांक २२ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी झी एन्टरटेन्मेंट एन्टरप्राइजेस लिमिटेडची कॉर्पोरेट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया सुरु करण्याचे आदेश दिले आहेत. (लेखी आदेश दि. २३.०२.२०२३ रोजी उपलब्ध करून देण्यात आला.)

झी एन्टरटेन्मेंट एन्टरप्राइजेस लिमिटेडच्या धनकोंना याद्वारे त्यांचे दावे पुराव्यासह दि. ०९ मार्च, २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी अंतरिम ठराव व्यावसायिक यांच्याकडे नोंद क्र. १० समोर नमूद पत्त्यावर सादर करण्यास सांगण्यात येत आहे. आर्थिक धनको यांनी दाव्याबाबतचे त्यांचे पुराव्यासहीत दावे फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करावे. इतर सर्व धनको त्यांचे दाव्याबाबतचे पुरावे व्यक्तिशः, टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतात.

दाव्याबाबतचे चुकीचे किंवा दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड ठोठावण्यात येईल.

अंतरिम ठराव व्यावसायिकाचे नाव: श्री. संजीव कुमार जलान

अंतरिम ठराव व्यावसायिकाची स्वाक्षरी: सही/-

दिनांक: २३.०२.२३

ठिकाण: मुंबई, भारत

Sanjeev Jalan

